



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ghost Holding ApS

Århusgade 88,2, 2100 København

CVR-nr. 41 05 28 56

Company reg. no. 41 05 28 56

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2022.

Robert Rosenthal

Dirigent

Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele med henblik på at skabe et afkast samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.023 kr. mod -246.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.113.224 kr. mod 3.338.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Med den positive indtjening i dattervirksomheden forventer ledelsen, at likviditeten og kreditfaciliteterne vil være tilstrækkelige til at fortsætte aktiviteterne.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to invest in equity investments in order to generate a return as well as all activities which, in the opinion of the Board of Directors, are related thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -107.023 against DKK -246.990 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.113.224 against DKK 3.338.517 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

With the positive earnings of the subsidiary, management expects that the liquidity and credit facilities will be adequate to continue operations.



Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

Note	1/1 - 31/12 2021	6/1 - 31/12 2020
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-107.023	-246.990
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Income from equity investment in subsidiary</i>	6.250.000	3.567.145
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-7.137</u>	<u>-46.142</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	6.135.840	3.274.013
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-22.616</u>	<u>64.504</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>6.113.224</u>	<u>3.338.517</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	30.000.000	6.250.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-23.886.776</u>	<u>-2.911.483</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>6.113.224</u>	<u>3.338.517</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	99.864.145	99.864.145
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>99.864.145</u>	<u>99.864.145</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>99.864.145</u>	<u>99.864.145</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	58.482	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	216.642	644.436
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>16.628</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>291.752</u>	<u>644.436</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>291.752</u>	<u>644.436</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>100.155.897</u>	<u>100.508.581</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.001	40.001
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	15.506.618	39.393.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>30.000.000</u>	<u>6.250.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>45.546.619</u>	<u>45.683.395</u>
Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	54.579.279	54.215.254
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	579.932
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>29.999</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>54.609.278</u>	<u>54.825.186</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>54.609.278</u>	<u>54.825.186</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>100.155.897</u>	<u>100.508.581</u>



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 6. januar 2020 <i>Equity 6 January 2020</i>	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	1	0	0	1
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-2.911.483	6.250.000	3.338.517
Overført fra overkurs ved emission <i>Transferred from share premium</i>	0	42.304.877	0	42.304.877
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	40.001	39.393.394	6.250.000	45.683.395
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-6.250.000	-6.250.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-23.886.776	30.000.000	6.113.224
	40.001	15.506.618	30.000.000	45.546.619



Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2021	6/1 - 31/12 2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	7.138	4.130		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1	42.012		
	7.137	46.142		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>				
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i>	99.864.145	0		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	99.864.145		
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost 31 December 2021</i>	99.864.145	99.864.145		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	99.864.145	99.864.145		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport <i>Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report</i>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ghost Holding ApS Carrying amount, Ghost Holding ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Ghost A/S, København	100 %	43.573.021	28.442.390	99.864.145
		43.573.021	28.442.390	99.864.145


